MynumunagsHoe 001eo0pa3oBaTeIbHOE OFOHKETHOE YIPEKICHUE
TIOKaTMHCKOTO MYHHUITUTIATLHOTO paiioHa OMCKoi 00acTu

«Tpowutikast cpenHssi 001eoOpa3zoBaTebHas KO
YTBEPXJIAIO

nupektop MOBY «Tpourkas COLI»

A.C.Mepexko

I'paduk oueHounsix npoueayp B 1—9, 11-x kiaaccax na 2023/24 yqedHblii roa

YpoBeHb

YyeOublii
npeaMer/mpeaMer
OLICHKH

HauvanbHoe o01iee ooOpa3oBanue

1-i KiIace

PervonannHbl
€ OIICHOYHEBIC

pOLEAYPHI
OneHOYHbBIE

IpOLEAYPHI
[IKOJIBI

2-# KJace
O1eHOYHbBIE

IIpOLIETYpPHI
LIKOJIBI

3-1 KJace
O1eHOYHbBIE
MPOLEAYPHI

Marematuka
Pycckuii sa3b1x
Jluteparypnoe
YTECHHE
Oxpyxaroruit Mup
TexHonorus
N3o0pasurenbHoe
HUCKYCCTBO
My3bika
dusnyeckas
KYyJIbTypa

MaremaTtuka
Pycckuii sa3b1x
JluteparypHoe
YTECHUE
Oxkpyxarouuit Mup
HNHocTpanHbIi
SI3BIK

TexHonorus
N3o06pazurenbHOe
HCKYCCTBO
My3bika
dusnyeckas
KyJbTypa

Pycckuii a3p1x
JluteparypHoe

IInanupyemas 1aTa npoBeAeHHUs OL€HOYHOIH

25.10.2023r.
23.10.2023r.

25.10.2023r

20.10.2023r.

23.10.2023r.
24.10.2023r.
25.10.2023r.

20.10.2023r.

23.10.2023r.

25.10.2023r

npoueaypsI
YerBepTh

25.12.2023r.
22.12.2023r.
25.12.2023r.

26.12.2023r.

22.12.2023r.
21.12.2023r.
25.12.2023r.

26.12.2023r.

21.12.2023r
25.12.2023r.



HIKOJIBI

4-ii kacc
®denepaabHbl
€ OLICHOYHEIE
poLeIypbl
— BIIP
O1eHOYHEIE
1010} (137 0} 31
IIKOJIBI

YTEHUE
Maremaruka
Okpy>karonumi MUp
HNuoctpannsiit
SI3BIK

TexHonorus
N3o6pasurensHOE
HCKYCCTBO
My3bika
®dusnyeckas
KyJIbTypa

24.10.2023r.
20.10.2023r

Pycckuii s13p1k
Marematuka
Oxkpyxarouuit Mup

24.10.2023r.
25.10.2023r.

Pycckuii sa3b1x
JluteparypHoe
YTEHUE
Marematuka
Oxkpyxarouuii Mup
HNuoctpannsbiit
SI3BIK

TexHonorus
N3o06pasurensHOE
HCKYCCTBO
My3bika
dusnyeckas
KyJbTypa

23.10.2023r.
20.10.2023r.

OcHoBHoe 00111ee 00pa3oBaHHe

5-ii kaace
®denepanbHbl
€ OLICHOYHEIE
MPOLEAYPHI
— BIIP
O1eHOYHEBIC

MpoLEeIyphl
ITKOJTBI

6-if Kaace
®denepanbHbl
€ OILICHOYHBIC
IIpOLeIYPhI

Pycckwuii s13p1k
MaremaTtuka
buonorus
Hcropus
Pycckuii s3b1x
JIureparypa
MaremaTtuka
buonorus
HNHocTpanHbIi
SI3BIK

Hcropus
OOuiecTBO3HAHME
I'eorpadus
N3o6pa3zurensHoOe
HUCKYCCTBO
My3bika
dusnyeckas
KyJIbTypa
TexHonorus

24.10.2023
25.10.2023

23.10.2023

Pycckuii a3p1x
Marematuka
[Ipeamer

26.12.2023r.
22.12.2023r.

21.12.2023r.
25.12.2023r.

22.12.2023r.
26.12.2023r.

19.12.2023
22.12.2023

25.12.2023



— BIIP

OreHoYHbBIE

poLEAYypPbI
HIKOJIBI

O11eHOYHbBIE
POLEAYPHI
HIKOJILHOTO
YPOBHS

B COOTBETCTB
nu ¢ OOII

7-ii kJaacc
®denepanbHbl
€ OLICHOYHEIC

MpoLEeIyphl
— BIIP

O1neHoYHbIE

MpoLeIypbl
ITKOJTBI

Ha OCHOBE
CIIy4aitHOro
BBIOOpA: UCTOPHS,
00IIIeCTBO3HAHNE
[Ipeamer

Ha OCHOBE
CIIy4aifHOTO
BEIOOpA: OWoJIOTHS,
reorpadus
Pycckuii s13p1k
JIuteparypa
MaremaTuka
buonorus
HNuoctpannsiit
SI3BIK

Hcropus
OO01ecTBO3HAHNE
I'eorpadus
N300pasurensHoe
HCKYCCTBO
My3bika
dusnyeckas
KYJIbTypa
TexHonorus
[Tucemennas
pabora

Ha MEXIIPEAMETHO
1 OCHOBE JJIA
MIPOBEPKHU
YUTATEIbCKON
IrPaMOTHOCTH

25.10.2023

24.10.2023
25.10.2023

Pycckwuii s13p1k
Marematuka
[Ipeamer

Ha OCHOBE
CIIy4altHOr o
BbIOOpA: UCTOpUS,
reorpadus,
00IIeCTBO3HAHNE
IIpeamer

Ha OCHOBE
CIIy4aiiHOT O
BBIOOpA: OHoOTHS,
¢duzuka
NHocTpanHbIi
SI3BIK

Pycckuii sa3p1x
Jluteparypa
Maremaruka
HNudpopmaruka
®dusnka
buonorus
NHocTpanHbIH

23.10.2023r.
24.10.2023r.

22.12.2023

26.12.2023
20.12.2023

25.12.2013r.
26.12.2023r.

18.12.2023



O1LeHOYHEBIE
1130101 (9147 0) 3§
HIKOJILHOT'O
YpOBHS

B COOTBETCTB
nu ¢ OOII

8-ii Ki1ace
®enepanbHbI
€ OIICHOYHEBIC
110101 (1370} 31
— BIIP

O1LeHOYHbBIE

MPOLEAYPbI
HIKOJIBI

SI3BIK
Uctopus
OO01ecTBO3HAHNE
I'eorpadus
N300pasurenbHoe
HCKYCCTBO
My3bika
dusnyeckas
KyJIbTypa

OCHOBEI
0e30IMacHOCTH
JKU3HEAEATEITLHOCT
u

Texuomorus
[IpakTuueckas
pabora

B COYCTaHUU

C NUCbMEHHOMU
(KOMIIBIOTEpU30Ba
HHOM) YaCThIO JJIS
MIPOBEPKH
nudpoBoi
rPaMOTHOCTH

20.10.2023
17.10.2023

Pycckuii a3b1x
Marematuka
IIpeamer

Ha OCHOBE
CIIy4ailiHOT O
BbIOOpA: UCTOpHS,
reorpadus,
00IIeCTBO3HAHNE
IIpeamer

Ha OCHOBE
CIIy4altHOro
BBIOOpA: OHOJIOTHS,
¢bu3uka, XuMus
Pycckwuii s13p1k
Jluteparypa
Maremaruka
HNudpopmaruka
®dusnka
buonorus

Xumus
NHocTpanHbIi
S3BIK

Hcropus
OO01ecTBO3HAaHNE
I'eorpadus
My3bika
dusnueckas
KyJIbTypa
OcHoBBI
0€301MacHOCTH

24.10.2023r.

23.10.2023r.
10.10.2023r.

24.10.2023
25.10.2023

22.12.2023
19.12.2023
23.12.2023

26.12.2023r.

25.12.2023r.
19.12.2023r.

18.12.2023
23.12.2023

26.12.2023
20.12.2023
15.12.2023



9-it ka1ace
®DenepanbHbl
€ OLICHOYHbIE
IPOLIEAYPEI

OreHoYHbIE

poLEeAYypbI
IIKOJIBI

OneHOYHbBIE
11010} (9147 0) 31§
HIKOJILHOT'O
YpOBHS

B COOTBETCTB
nu ¢ GOII

KHU3HCACATCIIBHOCT

u
TexHonorus

Htorosoe
cobecenoBanue

Pycckuii s13p1k
Jluteparypa
MartemaTuka
HNudopmaruka
®dusuka
buosnorus
Xumust
HNuoctpannsbiit
SI3BIK

Hcropus
OO6miecTBo3HAHKE
I'eorpadus
duznueckas
KyJIbTypa
TexHonorus
DKcnepTHas
OLIEHKa ITpoliecca
U Pe3yJIbTaTOB
BBIITOJIHEHUS
TPYIITIOBBIX

Y UHJUBUTyaJIbHbI
X Y4eOHBIX
HUCCIeJ0BaHUU

Y TIPOEKTOB

Cpennee od1ee oopa3oBaHue

11-it kaacc
®denepanbHbl
€ OLICHOYHEIC
HIpOLEIYPHI
O1eHOYHEIE
MpoLEeIyphl
IKOJIBI

O1eHOYHbBIE
POLEAYPHI

Hrorosoe
COYMHEeHHEe
(u3j105KeHME)
Pycckuii sa3b1x
JIureparypa
MaremaTuka
HNHocTpanHbIi
SI3BIK

Hcropus

Xumus

®dusuka
OO01mecTBO3HAHUE
I'eorpadus
buonorus
dusnyeckas
KyJIbTypa
DKkcnepTHas
OLIEHKa ITpoLecca

24.10.2023r.

23.10.2023r.
23.10.2023r.

25.10.2023

26.12.2023r.

18.12.2023r.
18.12.2023r.

22.12.2023
15.12.2023

20.12.2023

25.12.2023

06.12.2023r.

26.12.2023r.

20.12.2023r.

18.12.2023

22.12.2023
25.12.2023

14.02.2024r.
(ocHOBHOI1)

13.03.2024r.
(o HeobOxo1
UMOCTH )

07.02.2024r.
(o HeoOXO0
HMOCTH)

15.04.2024
r.(1mo Heob
XOJTUMOCTH

)

10.04.2024r.
(o HeoOX01
HMOCTH)



IIKOJILHOTO
YpOBHS

B COOTBETCTB
nu ¢ OOII

1 PE3yJIbTaTOB
BBINIOJTHEHHS
TPYMIOBBIX

Y WHIUBUTyaJIbHBI
X y4eOHBIX
HUCCIIETOBAHUN

Y TIPOCKTOB



